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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT

HALIT D. CANI
Adresa: L.”’5 Maj”, Pall. 34/1, prané Gjvkates , Sh. 1, K. 2, Zyra nr. 9, Elbasan, Cel. 0695105151

Nr. 02- 17 Gj Regjist. Elbasan, mé 20.03.2017.

/énda: Urdhér hegje mase bllokimi(sekuestro)
Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit Tirane.

Pér Dijeni: “Victoria Invest”, sh.p.k
Lagja’28 Néntori” , Rr.”11 Néntori”, Pallati prane Tatim — Taksave K.
2, Elbasan.

Me aktin e zyré€s pé€rmbarimore nr. 02-17 Gj Regjist, daté 07.02.2017, t&
pérmbaruesit gjyqésor privat” Halit D. Cani”, Elbasan, &shté urdhérur vénia e
mas€s sé sekuestros konservative prane personi te trete Qendres Kombetare te
Bisnezit Tirane mbi aksionet e subjektit debitor “Viktoria Invest” shpk, me
numer (NIPT) K32712206U, per pérmbushjen e detyrimit né favor t& kreditorit
“Vellezerit Hysa”, sh.p.k, ne zbatim t€ titullit ekzekutiv, (vendim civil per
ekzekutim te perkoshem) Nr. 69 (303), date 23.01.2017, t& Gjykates Rrethit
Gjygesor Elbasan akt i cili &shté njoftuar Qendres Kombetare te Biznesit Tirane,
si dhe debitorit.

Eshté konfirmuar nga Qendra Kombetare e Biznesit Tirane, me shkresen
nr. 1861/2 Prot, date 22.02.2017, se urdheri nr.02-17 Gj Regjist, daté 07.02.2017,
eshte regjistruar ne regjistrin tregtar me aplikimin Nr. CN-151586-02-17, date
13.02.2017.

Duke konstatuar faktin se shkaku pér té cilén &éshté urdheruar masa e
bllokimit(sekuestros), &shté zhdukur, urdhérohet hegja e késaj mase, vendosur
me aktin e mésipé€rmé mbi aksionet e subjektit debitor “Viktoria Invest” sh.p.k.
me numer (NIPT) K32712206U.

Ky urdhér 1 njoftohet Qendres Kombetare te Biznesit Tirane, e subjektit
debitor.
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